
令和 7 年度 政務活動費収支報告書
会派名

代表者

経理責任者

（単位円）

政務活動費

交付額

その他の収

入

収入計

（Ａ）

繰越額

（B）

計Ｃ

（A）+（B）
人件費 会議費 視察研修費 通信費 交通費 印刷費 消耗品費 備品費 図書資料費 レンタル・リース費 課題別経費 他の項目に属さない経費 計(D)

４月 450,000 450,000 450,000 97,600 0 11,800 30,401 0 18,881 1,880 0 28,277 0 0 0 188,839 261,161

５月 0 0 261,161 261,161 53,300 0 12,000 8,966 0 13,475 12,691 0 3,553 0 186,274 0 290,259 -29,098

６月 0 0 -29,098 -29,098 0 2,980 45,440 17,351 0 0 0 0 3,662 0 0 0 69,433 -98,531

７月 450,000 450,000 -98,531 351,469 142,000 0 21,300 14,368 0 0 0 0 800 0 0 0 178,468 173,001

８月 0 0 173,001 173,001 0 0 45,840 8,626 0 1,844 56,958 0 5,555 0 0 0 118,823 54,178

９月 0 0 54,178 54,178 53,200 0 1,300 9,637 0 720 0 0 1,036 0 0 0 65,893 -11,715

１０月 450,000 450,000 -11,715 438,285 109,200 0 0 18,215 0 5,945 2,290 0 1,820 0 0 0 137,470 300,815

１１月 0 0 300,815 300,815 54,400 0 0 18,003 0 0 0 0 1,700 0 20,000 0 94,103 206,712

１２月 0 0 206,712 206,712 0 0 1,000 11,077 0 0 3,000 0 1,700 0 0 0 16,777 189,935

１月 450,000 450,000 189,935 639,935 251,700 0 13,000 11,085 0 0 0 0 1,700 0 281,062 0 558,547 81,388

２月 0 0 81,388 81,388 0 0 0 8,108 0 9,301 0 0 5,100 0 0 0 22,509 58,879

３月 0 0 58,879 58,879 120,700 0 0 26,054 0 0 0 0 0 0 2,642 0 149,396 -90,517

合計 1,800,000 0 1,800,000 882,100 2,980 151,680 181,891 0 50,166 76,819 0 54,903 0 489,978 0 1,890,517

差引残高
(E)

(C)-(D)

ちよだの声

小枝　すみ子

小枝　すみ子

年月

収　　　　　入 支　　　　　出


